In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadrigentesimo 
primo, indictione nona, die vigesimosecundo mensis septembris, Ragusii. Coram 
vobis testibus subscriptis, ego Osrislaus Cranissalich de Praça confiteor quod 
super me et super omnia bona mea obligo me dare et solvere Miltino de Priboe 
et Anthoe de Budcho ducatis auri centum et grossos decemseptеm, usque ad tres 
menses proxime futuros. Et sit de presenti viagio. Et si ultra dictum terminum 
tenuero dictos ducatos quod ab ipso termino in antea sint ipsi ducati et grossi 
in pena de quinque in sex per annum secundum quod tenuero illos, renuncians 
omnibus legibus, statutis, reformationibus, induciis, consuetudinibus et omnibus 
aliis iuribus et auxiliis quibus in favorem meum uti possem, et me a presenti 
obligatione tueri. Hec autem carta nullo testimonio rumpi possit. Testes sunt hii: 
ser Symon de Bona, iudex, et Ruschus magistri Christofori, testis.

Ego Albertus Bono olim Thome de civitate Belluni, iuratus notarius et canzellarius 
comunis Ragusii, interfui et rogatus scripsi et publicavi.

MCCCo XXXI die XX marcii de mandato nobilis et sapientis domini consulis ser 
Marini Mi. de Restis et suorum iudicum ser Iohannis Mar. de Goze, ser Dobre 
de Binçola, ser Thome de Bona et ser Paladini de Gondola, ego Laurentius de 
Zuthellis de Cremona iuratus notarius et cancellarius comunis Ragusii me 
secundum consuetudinem loco suprascriptorum ser Symonis de Bona, iudicis, et 
Ruschi magistri Christophori, testis, mortuorum subscripsi.

Registrata die XX marcii 1431.

(DAD, Miscellanea saeculi XV, 5, Varia II, издвојене нотарске исправе)
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Документ бр. 3

Дубровник, 4. јул 1402.

Регест: Зуб Кранислаљић, трговац из Праче, изјављује, јaмчећи својим до-
брима, да ће у року од три месеца исплатити 76 златних дуката Милтину 
Прибојевићу и Антонију (Антоју) Бутковићу. Исправом је предвиђено да 
ће Зуб, уколико не исплати новац у задатом року, плаћати камату од 20% на 
име кашњења и да се неће позивати ни на која правна средства која би му 
омогућила да поступи супротно својој дужничкој изјави.

In Christi nomine amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo quadrigentesimo 
secundo indictione decima, die quarto mensis iulii, Ragusii. Coram vobis testibus 
subnotatis, ego Xub Cranislaglich de Praça confiteor quod super me et super 
omnia bona mea obligo me dare et solvere Miltino de Priboe et Antonio de 
Butcho ducatos auri septuaginta sex usque ad tres menses proxime futuros. Et 
sit de presenti viazio. Et si ultra dictum terminum tenuero dictos ducatos ab ipso 
termino in antea dicti ducati sint in pena de quinque in sex per centum secundum 
tenuero illos, renuntians omnibus legibus et statutis, reformationibus, terminis 
et consuetudinibus et omnibus aliis iuribus quibus contra predicta uti possem in 
meum auxilium et favorem, et a presenti obligatione defendere. Hec autem carta 
nullo testimonio rumpi possit. Testes sunt hii: ser Stefanus de Lucaris, iudex, et 
Ruschus magistri Christophori, testis.